
ruĚsrsrcÍ Únno v ŘíČnnecn
Masarykovo náměstÍ 53/40 | 251 01 Řičany
tel.: +420 323 618 111 | fax: +420323603734 | e-mail: podatelnaGrricany.cz lwww.ricany.cz

Č.i': oz+l t12025-M U Rl/osAD
Č.ev ':72947 l2oz5
Vyřizuje: Marie Raková DiS.

akce:
zodpovědná osoba
termín:

stavba-PY-Popovíčky-SR č' pa rc. 30 l 21

Marcela Kozlová, tel.777 990 878
dle rozhodnutí o uzavírce komunikace

17.3.2025

Aleš Kozel
Krhanice 88
257 42 Krhanice

vrŘelruÁ VYHLÁšKA
oPATŘENí oBEcNÉ PoVAHY

odbor správních agend a dopravy Městského úřadu v Říčanech jako příslušný orgán státní správy
ve věcech provozu na pozemních komunikacích dle 5 124 odst.6 zákona č.36tl20oo Sb., o provozu

na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o provozu na pozemních

komunikacích) a vsouladu s ust. $ 171 a s 173 odst. 1 zákona č.5o0l2oo4 Sb. správní řád, ve znění
pozdějších předpisů, na základě posouzení žádosti adresáta ze dne 12.3.2025, souhlasu dotčeného
orgánu Po|icie čn rrajské ředitelství Policie Středočeského kraje, Dl Praha venkov - JlH ze dne

20.6.2024
vydává

podleust.S77odst. 1písm.c),odst.sa578odst.3zákonaoprovozunapozemníchkomunikacích
a Vyhlášky č.294/2oL5 Sb., kterou se provádějípravidla provozu na pozemních komunikacích, ve znění
pozdějších předpisů

opatření obecné povahy -
stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci

místní komunikaci ulice Za Stodolou v k. ú. Popovičky z důvodu prováděnívýkopových prací

Dopravní značení bude umístěno v intencích návrhu DZ předloŽeného si|ničnímu správnímu úřadu,

který vypracoval Michal Trenčinský, datum 06/2024, schválen Policiíčn ol praha venkov - JlH.

Přechodná úprava dopravního značení je platná pouze s rozhodnutím o uzavírce komunikace
vydaným příslušným silničním správním úřadem.

Podmínky provedení dopravního značení:
- Dopravní značení zajistížadatel a bude provedeno podle odsouhlasené situace odbornou firmou'
- Jedná se o užití přenosného dopravního značení na pozemních komunikacích, podle TP 66 ,,Zásady
pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích".
- Dopravní značení a dopravní zařízeni bude instalováno v souladu s Čsrv rru L2899-L a čsru rru t+go.



Č' ev.:72947 12025

- Zhotovitel bude provádět nejméně jednou denně kontrolu přenosného dopravního značení. Případné

závady je nutné neprodleně odstranit a chybějící DZ doplnit.
- Dopravníznačení bude umístěno v intencích návrhu DZ předloženého silničnímu správnímu úřadu a

schválené PoliciíČR Dl Praha venkov - JlH.
- odbor správních agend a dopravy Městského úřadu v Říčanech a Policie ČR t<rajské ředítelství Policie

Středočeského kraje, Dl si vyhrazuje právo toto ustanovenízměnit, upravit, doplnit, popřípadě zrušit,

pokud si to bude vyžadovat veřejný zájem nebo v případě, že dopravní značení bude umístěno v

rozporu se stanovenými podmínkami.

odůvodnění
odbor správních agend a dopravy Městského úřadu v Říčanech jako příslušný orgán státní správy

obdržel dne 12.3.2025 žádost od žadatele Aleš Kozel, Krhanice 88,257 42 Krhanice, o vydání stanovení
přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci z důvodu provádění výkopových prací. Protože

navržená přechodná úprava provozu odpovídá zajištění bezpečnosti a plynulosti provozu a byla

splněna zákonná podmínka pro vydání opatření obecné povahy, kterou je předchozí projednání s

příslušným orgánem policie, bylo vydáno opatřeníobecné povahy.

Na základě výše uvedených stanovisek byla odborem správních agend a dopravy Městského úřadu

v Říčanech stanovena přechodná úprava provozu na pozemních komunikacích, jak je uvedeno

ve výrokové části'

Poučení
opatření obecné povahy se oznamuje veřejnou vyhláškou a nabývá účinnosti pátým dnem po dni

vyvěšení veřejné vyh lášky.

Proti opatřeníobecné povahy dle ust.5 173 odst. 2zák.č'5ool2oo4 Sb. správní řád, ve znění pozdějších

předpisů, nelze podat opravný prostředek.
Proti tomuto stanovení nejsou přípustné opravné prostředky ve smyslu obecných předpisů o správním

Yízení'

Marie Raková DiS.

oprávněná úřední osoba

,,otisk ú řed n ího razítka"

Přílohv:
- dle textu

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 5 dnů.

Vyv ě š e n o o 
^ ", 

... l...u-. :'.8 5..:. .b { CS e j m u t o d n e

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšenía sejmutí

obdrží:
adresát
Policie ČR ot praha venkov - JlH
obec Popovičky (se žádostí o vyvěšení na úřední desku)
věÚ Říčany - úřední deska

Í],i]C
",, h

,Yru
2

(-)

-



'j:l':l:l'

%
l. co''íť(

,nml

' U oocí}
m

."+
.P$ -. .

\o
1,, *.tr!n

,t-'.'*r&:t
''av

)-,

Neb eniie
I

378

íoi) UB
$o Ko$cBá

L

t1

sélalka
r, ,,:-'

9(ažsKá'

" osNtcE

._íE

Modletice

čenětice

t-

Chomutovice

'\* 
_-_ .-_r, -i

DaJlia\ ra

P edbo

1*n,

JESENICE

G

*q,,
Popovičky 'i'

. :.. --

@

iootní .'-
Jirčany

'nir 
:

fl

f(i

olešky

t,'

:r.*Y- ovice '1 - '_-

tío .

-. Hlubočinka

*'oi

.\Ť '

Psáry ,S

d,T

dl
Radimovice

| '.i\
I l,r

K. ížkov
Ujezdec

Vypracoval, Michat Trenčinsk

Čísto stavby,
lv-I2- 03 545

Formát,1x44

Datum,0 /2024

List č.' 1

Akce'

PY-Popovičky-SR-č' parc.30/2 l
DoPMVNĚ _ lNŽENÝRSKÉ oPATŘENí

Název listu'
Prente0na slluace



:67

'ČL 
". í5/3 130/19

w.-.-rait
trt&. .\*

(As^vts v-tolzo^

o_
3412

30/16

ría
oa-{"

f
*ď'"

o_
30/21

,al

o_
30/11

30/20
rl

!

Í

s
78

;{*
ď

kycPopov
a_

30n

.{

Í

,t

(:

3Ans

o_
3013

3517

rÉn

$J

143

$t *

18/14

PY- Po p ovi čky-S R- č. p a rc. 3 0i 2'l

DoPRAVNÉ - lNŽENÝRSKE oPATŘENÍ

"s-.9',4
.a}ÍtQ

{

#. -f. ffi'ť
'{l
5. 30/13 dr

I
,

\9"

.l'

,

I

Za
208n

t

I

I

? ilt/0031I

s*
.3
,obo
u)
EN

,+:
o_

30/8

Ý,d*{'
Ť

o_
30/4

t

t

V1

o_
30/18

*

Akce,

*A w
t 't,
': 

''{
rt s

VypracovaL, Michat Trenčinsk ?

Císlo stavbv'
rv-r2- 03 545 t

i.
j't

Název listu, 0značení oracovního místa

Datum, 0 /2024

List č.' 2 Formát, 1 x A4 il?

16/2

z

11



\
cď

z
'%

?:,

rrodxď\cho 
o

s
.t.5

,ň

_ t] oooí}

š':"- 
''ots*á

_-ď
:v

'Ós,,oz
lÍl

íEE'

Ful

'.....JESEN|CE
\:.,.

l:rL

zDlMĚŘlcE

iiEun'*á

@
Herinr*$

Modletic'

Čenětict

'@lS.ilrll:a
:l

?
l1ú

nll
í'l'| lťt

,\

""\

iíE!,

:-t
:EÚ

El.

osNtcE
pro1ý

l:{ a;rnctl

.b
"9*

'ď"

tun,

I'14

uEt

u1@'

níky-
dkovice &

iEb

HoRNÍJ|RČANY :

,sil

ffi#
'Dolní

Jirčany
:r78

g
a'.

.'ŠteóiiF

(lt:&il-,..-

i.ín

Radějovice

%

Psáry

l(uÍn.

Hlubočínka

+,.
?,.

r,'-i.,

"t.

KříŽkový
Ujezdec.ý

J^O s

Akce:

PY-Popovičky-S R-č.pa rc.30/2 1

DoPMVNĚ _ lNŽENÝRSKÉ oPATŘENí

Názevtistu' 
Přehtedná situace



14i ffiI
T.

I

J
ai
r

3W16

ot

:ft

\i
i

20w

Akce,

J

I

Za

čísLo stavby,
lV-l 2-ó03ó545

Formát, ]x A4

c-a tilD OCi:!
't

'l

t.l
,*

stv

.t'
Ť.''_

PY- Popovičky-SR-č. pa rc'30/21
DoPRAVNĚ - lNŽENÝRSKÉ oPATŘENÍ

t)L-/i: f.i h\., t! i ti.l S)t
25i s' lÝi}itg't}
zo'G -2y

řr

V1,

19

Vypracoval, Michat Trenčinshý ř

,',t 
nt'

Nazev tistu,
0značení pracovního místa

Datum,0ól2024

Lisl č', 2
\.

o
3A10.

Popovičk}r: 
,o_r

30/7

t

+

rt

s'..
?

30/25

í.

o_

1U!4


